
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-04-25-000017-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL22N22478

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "КБ "НАДРА"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Нежиле приміщення площею 650.1 кв. м.,
адреса: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Караїмська,буд.9/Чехова, буд.10;Легковий
седан (автомобіль інкасаторський), марка ВАЗ-21099, 2006 року, об’єм двигуна 1,5, колір синій,
номер кузова Y6D21099060031015, номер державної реєстрації АА4126ВО (інв.№463789-000) Шини
175/70R13 82H KR26 TL Kumho, (інв. № Ndr_1_pe_61519) 4 од. ;Шини 175/70R13 82H KR26 TL Kumho,
(інв. № Ndr_1_pe_61519) 4 од.;Основні засоби в кількості 1591 од., що знаходяться за адресами м.
Бровари, вул. Кутузова, 61 та м. Бровари, Окружна, 8;Основні засоби в кількості 36 од. за адресою:
cмт. Калинівка, вул. Чернігівська, 1;Основні засоби в кількості 74 од. за адресою: cмт. Калинівка,
вул. Чернігівська,1;Cейф лічильник банкнот De La Rue Twin Safe ES, що знаходиться за адресою: м.
Бровари, Кутузова, 61;Основні засоби (АТС KPOSD, cистема охоронної та пожежної сигналізації) в
кількості 23 од., що знаходяться за адресою: м. Бровари, Кутузова, 61;Основні засоби (Блоки
консультацій, блоки консультацій (екрани)) в кількості 107 од., що знаходяться за адресою: м.
Бровари, Кутузова, 61

Початкова (стартова) ціна лоту: 2 388 874.53 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 119 443.73 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 23.05.2019 16:19:51

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


